
 

Nemocnice Třinec, příspěvková organizace 

73961 Třinec - Dolní Líštná, Kaštanová 268 
 
 

V Třinci dne 23.7.2018 

Písemná zpráva zadavatele dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) k veřejné zakázce „Obnova tabletového systému“             

 

 Označení zadavatele: 

Zadavatel:  Nemocnice Třinec, příspěvková organizace, se sídlem: 73961 Třinec - Dolní Líštná, Kaštanová 
268; IČ: 00534242 (dále jen „zadavatel“).     

Osoba zmocněná k zastoupení zadavatele v zadávacím řízení: HRAT, s.r.o.; se sídlem: 73961 Třinec, 
Družstevní 294; IČ: 64087352.   

 

 Předmět veřejné zakázky: 

Předmětem této veřejné zakázky je dodávka uceleného souboru pacientského tabletu a souvisejících 
komponentů včetně vozíků a systémových vozíků v provedení od jednoho výrobce z důvodu kompatibility 
celého systému. Součástí dodávek je mycí stroj, který bude určen k mytí zadaného množství nádobí a 
pacientských podnosů, které jsou předmětem dodávek.  

Zadavatel požaduje dodržení materiálů a předmětů určených pro styk s potravinami a jejich rozměrů – dle 
ČSN EN 631-1, ČSN EN 631-2, DIN 18864, DIN 18867, DIN SPEC 10534. V případě požadavků na nerezové 
provedení se jedná o tzv. potravinářskou nerez – dle ČSN 17241 (ČR), Wst.Nr. 1.4301 (Něm.), AISI (USA).  

Podrobná specifikace dodávek a počty kusů jsou uvedeny v příloze č. 4 – Technická specifikace (Zadavatel 
připouští +-5 % odchylku od všech číselných hodnot vyjadřujících rozměry a hmotnost všech položek 
specifikace mimo číselných údajů specifikujících rozměr pacientského tabletu rozměru: 530 x 370 mm), 
příloze č. 5 - Podrobný rozpis kupní ceny a v příloze č. 1 – Obchodní podmínky této zadávací dokumentace.    

Předmět veřejné zakázky dle klasifikace CPV (Common Procurement Vocabulary): 
CPV 39221000-7 - Kuchyňské zařízení  
CPV 34000000-7 - Přepravní zařízení a pomocné výrobky pro přepravu 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky činí: 8.429.752,-- Kč bez DPH, tj. 10.200.000,-- vč. DPH   

Místo plnění: Nemocnice Třinec, příspěvková organizace, 73961 Třinec - Dolní Líštná, Kaštanová 268  
 

 Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku 

Cena sjednaná ve smlouvě činí 9.895.367,- Kč bez DPH, tj. 11.973.394,- vč. DPH.     

 

 Použitý druh zadávacího řízení  

Nadlimitní veřejná zakázka na dodávky zadávaná formou otevřeného řízení podle § 56 zákona. 
 

 Označení účastníků zadávacího řízení 

Číslo 
nabídky 

Účastník zadávacího řízení 
IČ / DIČ účastníka bylo-li 

přiděleno 

1. 
JIVA – JIRÁK výroba velkokuchyňského zařízení spol. s r.o./ 
K Jahodárně 170, 252 50 Vestec  

26494469/ CZ26494469 

2. Tip-Ex Partner s.r.o./ Nám. 14. října 1307/2, 150 00 Praha 5 61063045/ CZ61063045 

 

 Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich vyloučení 

V průběhu zadávacího řízení nebyl vyloučen žádný účastník zadávacího řízení. 
 

 Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva, včetně odůvodnění jejich výběru 



  
 

Písemná zpráva zadavatele  Strana 2 

Zadavatel na základě doporučení komise uzavřel smlouvu pro tuto veřejnou zakázku s účastníkem, který 
podal ekonomicky nejvýhodnější nabídku, splnil podmínky účasti v zadávacím řízení a předložil veškeré 
doklady a splnil veškeré úkony, které zákon nebo zadavatel požadoval jako podmínku pro uzavření smlouvy: 
 
Tip-Ex Partner s.r.o. 
Se sídlem: Nám. 14. října 1307/2, 150 00 Praha 5 
IČ: 61063045.    
 

 Označení poddodavatelů vybraného dodavatele, pokud jsou zadavateli známi  

 
Nebude plněno prostřednictvím poddodavatele. 

 

 Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, byla-li 
použita  

Nebylo použito. 

 

 Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito 

Nebylo použito. 

 

 Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito 

Nebylo použito. 

 

 Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému, 
pokud k tomu došlo 

Zadávací řízení nebylo zrušeno. 

 

 Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 
elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity 

Nabídky byly podávány písemně v listinné podobě. Podle § 279 odst. 2 zákona ustanovení o povinnosti 

elektronické komunikace mezi zadavatelem a dodavatelem nabyde účinnosti dne 18. října 2018.  

 

 Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet zájmů 
zjištěn 

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů. 

 

 Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části, pokud jej zadavatel neuvedl v 
zadávací dokumentaci  

Zadavatel nerozdělil nadlimitní veřejnou zakázku na části vzhledem k charakteru předmětu veřejné zakázky a 

z důvodu rizika navýšení nákladů na plnění. Jedná se o věcně, časově i místně související plnění, které jako 

celek dokáže dodat bez problémů jeden generální dodavatel, přičemž zadavatel rovněž nevyloučil možnost 

poddodávek.  

 Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 3, 
pokud jej zadavatel neuvedl v zadávací dokumentaci  

Zadavatel nepožadoval prokázání obratu dle § 78 odst. 3 zákona. 

 
MUDr. et Mgr. Zdeněk Matušek  
ředitel nemocnice    
 
 
 



  
 

Písemná zpráva zadavatele  Strana 3 

Zastoupen obchodní společností HRAT, s.r.o. 
 
 
 
Mgr. Josef Alexander Matera 
HRAT, s.r.o. 
 
 


		2018-07-23T06:57:10+0200
	Mgr. Josef Alexander Matera




